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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82420006A

2. Data e Regjistrimit 20/12/2018
3. Emri i Subjektit Tecno Style Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze FUSHE PREZE Fushe – Preze, magazine 1 
katëshe, zona kadastrale nr. 1669, me numër pasurie 26/4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e reklamave. Punime dhe sherbime ne 

fushen e reklamave, srukturave dhe konstruksione 
reklamuese. Import eksport i makinerive te ndryshme te te 
gjitha llojeve per reklama. Import dhe eksport i strukturave 
te ndriçuara te sinjalistikes rrugore dhe te gjitha llojet e 
reklamave. Prodhimin e te gjitha llojeve te tabelave 
ndricuese dhe jo ndricuese, tabela me alukobond, punime 
plexiglasi, germa 3D, reklama ne seri, reklama elektronike, 
printime dhe brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, 
brandim automjetesh, skenografi, stenda dhe artikuj 
promocioni, tabela sinjalistike, etj. Importin e te gjitha 
lendeve te para, materialeve dhe pajisjeve per realizimin e 
produkteve te mesiperme, tregetimin e tyre brenda vendit, si 
edhe eksportin e tyre ne vendet e tjera. Importin e 
ndricuesave te ndryshem, Led ose jo Led, dhe tregetimin e 
tyre brenda dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme 
marketingu, si webdizajn, reklama televizive dhe 
radiofonike, printime te ndryshme, si kartivita, fletepalosje, 
banera, organizim aktivitete te ndryshme promocionale, etj. 
Punime per konstruksione te ndryshme druri, struktura druri, 
shtepi druri, konstruksione metalike. Punime te ndryshme ne 
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fushen e ndertimit, shtrim dysheme me rezine etj.Ne 
pergjithesi shoqeri mund te kryeje çdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per relizimin e 
objektit te aktivitetit te saj. 
Nicola Margheri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2021                Deri: 24/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NicolaMargheri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GianmarcoPollis

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Preze PREZE AA 334 XX 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tecnostyle@hotmail.com  
Telefon: 0686510256  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-042210-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312677-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.08.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D6C308-0034-411C-9A47-6B2351A1CA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428FB26D-AC69-4FE6-B413-7C41A3EB1F2A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         AA 
334 XX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449031-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.01.2020 për ndryshimin e emrit të subjektit, adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Miratimin e shitjes së 34% të kapitalit nga z. Elidion Aljasi tek z. Fredi Aljasi. Kontratë 
shitje datë 10.01.2020.
Emri i subjektit ishte            ("Tekno Style Group")          u be            ("Tecno Style 
Group")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Fushe – Preze, magazine 1 katëshe, zona kadastrale nr. 1669, me numër pasurie 26/4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         Rruga 
Vore-Fushe Kruje, Km 7, Fushe Preze, prane Fredi Gjenerator;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fredi Aljasi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elidion Aljasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680700-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         
Telefon ishte            ("0694750007")          u be            ("0686510256")         
E-Mail ishte            ("fredialjasi1@icloud .com")          u be            
("tecnostyle@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C41A912-DCD8-47FA-8927-1C2E6C57A902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3841A8-F347-4864-B4BA-E9D2B2B52CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3841A8-F347-4864-B4BA-E9D2B2B52CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E91D1E4-257E-46DE-8094-1A632B649E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B322530-5CF6-4197-845F-D2D8711ED22E
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eshte larguar ortaku:            ("Fredi Aljasi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nicola Margheri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nicola Margheri")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,00")            u be              ("67,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nicola Margheri")                      Nga data 
"24/03/2021             Ne daten "24/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Fredi Aljasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054421-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 6157, datë 31.03.2022 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ Tecno Style Group “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)-  L82420006A, me përfaqësues ligjor Nicola Margheri. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D8358A-60D9-4035-980C-54D741761637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD04F87-B1E4-46D1-9BA8-95A05FAAD5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AB37AB-137A-4B66-8D1B-B7AAFD87DC71

